
TERESINA - PI

24

Quinta-feira, 30 de março de 2006 - Nº 61

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
SECRETARIA DE SEGURANÇA PÚBLICA
GABINETE DO SECRETÁRIO DE SEGURANÇA

EXTRATO DO CONTRATO
CONTRATO N. º 001/2006.

CONTRATANTE: SECRETARIA DE SEGURANÇA PÚBLICA DO ESTADO DO PIAUÍ
CONTRATADA: STEELL COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE EMERG. LTDA,
EMPRESA INSCRITA NO CNJP/MF SOB O Nº05.766.427/0001-19.
MODALIDADE DE LICITAÇÃO: TOMADA DE PREÇOS.
PROCESSO: Nº 105/2006.
OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE PREVENÇÃO INDIVIDUAL.
VALIDADE: CONTRATO VIGORARÁ A PARTIR DA SUA ASSINATURA ATÉ O
TÉRMINO DO PERÍODO PREVISTO NAS CONDIÇÕES DE GARANTIA
ESTABELECIDAS NA PROPOSTA DA CONTRATADA.
VALOR: R$-7.500,00 (SETE MIL E QUINHENTOS REAIS).
FONTE DE RECURSO: 10 CONVÊNIO SENASP/MJ N.º 125/2004 e 00 TESOURO
ESTADUAL, ELEMENTOS DE DESPESA: 4.4.90.52 – EQUIPAMENTOS E MATERIAL
PERMANENTE. CLASSIFICAÇÃO PROGRAMÁTICA: 12.101.06.181.12.2.093.
DATA DE ASSINATURA: 03 DE MARÇO DE 2006.

Teresina, 28 de março de 2006.

Bel. Robert Rios Magalhães
Secretário de Segurança Pública do Piauí

EXTRATO DO CONTRATO
CONTRATO N. º 002/2006.

CONTRATANTE: SECRETARIA DE SEGURANÇA PÚBLICA DO ESTADO DO PIAUÍ
CONTRATADA: JAPAN VEICULOS LTDA, EMPRESA INSCRITA NO CNJP/MF SOB
O Nº 04.569.159/0001-82.
MODALIDADE DE LICITAÇÃO: TOMADA DE PREÇOS.
PROCESSO: Nº 105/2006.
OBJETO: AQUISIÇÃO DE VIATURA DE BUSCA E SALVAMENTO.
VALIDADE: CONTRATO VIGORARÁ A PARTIR DA SUA ASSINATURA ATÉ O
TÉRMINO DO PERÍODO PREVISTO NAS CONDIÇÕES DE GARANTIA
ESTABELECIDAS NA PROPOSTA DA CONTRATADA.
VALOR: R$-136.900,00 (CENTO E TRINTA E SEIS MIL E NOVECENTOS REAIS).
FONTE DE RECURSO: 10 CONVÊNIO SENASP/MJ N.º 125/2004 e 00 TESOURO
ESTADUAL, ELEMENTOS DE DESPESA: 4.4.90.52 – EQUIPAMENTOS E MATERIAL
PERMANENTE. CLASSIFICAÇÃO PROGRAMÁTICA: 12.101.06.181.12.2.093.
DATA DE ASSINATURA: 03 DE MARÇO DE 2006

Teresina, 28 de março de 2006.

Bel. Robert Rios Magalhães
Secretário de Segurança Pública do Piauí

EXTRATO DO CONTRATO
CONTRATO N.º 003/2006

CONTRATANTE: SECRETARIA DE SEGURANÇA PÚBLICA DO ESTADO DO PIAUÍ.
CONTRATADA: FIAT AUTOMOVEIS S. A, EMPRESA INSCRITA NO CNJP/MF SOB
O Nº 16.701.716/0001-56.
MODALIDADE DE LICITAÇÃO: TOMADA DE PREÇOS.
PROCESSO: Nº 105/2006.
OBJETO: AQUISIÇÃO DE VIATURA DE RESGATE.
VALIDADE: CONTRATO VIGORARÁ A PARTIR DA SUA ASSINATURA ATÉ O
TÉRMINO DO PERÍODO PREVISTO NAS CONDIÇÕES DE GARANTIA
ESTABELECIDAS NA PROPOSTA DA CONTRATADA.

VALOR: R$-137.720,82 (CENTO E TRINTA E SETE MIL SETECENTOS E VINTE REAIS
E OITENTA E DOIS CENTAVOS).
FONTE DE RECURSO: 10 CONVÊNIO SENASP/MJ N.º 125/2004 e 00 TESOURO
ESTADUAL, ELEMENTOS DE DESPESA: 4.4.90.52 – EQUIPAMENTOS E MATERIAL
PERMANENTE. CLASSIFICAÇÃO PROGRAMÁTICA: 12.101.06.181.12.2.093.
DATA DE ASSINATURA: 03 DE MARÇO DE 2006.

Teresina, 28 de março de 2006.

Bel. Robert Rios Magalhães
Secretário de Segurança Pública do Piauí

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO N.º 004/2006

CONTRATANTE: ESTADO DO PIAUÍ, POR INTERMÉDIO DA SECRETARIA
ESTADUAL DE SEGURANÇA PÚBLICA
CONTRATADA(S): J. MENESES CONSTRUÇÕES LTDA ,EMPRESA INSCRITA NO
CNJP/MF SOB O Nº00.258.683/0001-81
MODALIDADE DE LICITAÇÃO: CONVITE N.º 002/ SSP- PI/ 2006
PROCESSO: N.º 564/2006
OBJETO: CONTRATO PARA CONSTRUÇÃO DE UMA DELEGACIA “MODELO
POPULAR”PROJETO EXECUTIVO DO GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ  ,
LOCALIZADA NA CIDADE DE CRISTALÂNDIA- PI.
PRAZO DE VIGÊNCIA: LAPSO TEMPORAL DE 60 (SESSENTA) DIAS, CONTADOS
APARTIR DO RECEBIMENTO DA ORDEM DE SEEVIÇO.
VALOR: R$ 86.010,32-OITENTA E SEIS MIL, DEZ REAIS E TRINTA E DOIS CENTAVOS
FONTE DE RECURSO: 00; ELEMENTOS DE DESPESA: 4.4.90.51 – OBRAS E
INSTALAÇÕES; CLASSIFICAÇÃO PROGRAMÁTICA: 12.101.06.181.12.2.093.
DATA DE ASSINATURA: 24/03/2006

Teresina, 27 de março de 2006

Bel. ROBERT RIOS MAGALHÃES
Secretário de Estado da Segurança Pública

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO N.º 006/2006

CONTRATANTE: ESTADO DO PIAUÍ, POR INTERMÉDIO DA SECRETARIA
ESTADUAL DE SEGURANÇA PÚBLICA
CONTRATADA(S): CONSTRUTORA FENIX, EMPRESA INSCRITA NO CNJP/MF
SOB O Nº02.047.087/0001-88.
 MODALIDADE DE LICITAÇÃO: CONVITE N.º 004/ SSP- PI/ 2006
PROCESSO: N. º 780/2006.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM CONSTRUÇÃO
CIVIL, PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE REFORMA E AMPLIAÇÃO DA
DELEGACIA DE POLICIA DA CIDADE DE AGRICOLÂNDIA-PI.
PRAZO DE VIGÊNCIA: LAPSO TEMPORAL DE 60 (SESSENTA) DIAS, CONTADOS
APARTIR DO RECEBIMENTO DA ORDEM DE SEEVIÇO.
VALOR: R$ 34.043,70-TRINTA E QUATRO MIL, QUARENTA E TRÊS REAIS E
SETENTA CENTAVOS.
FONTE DE RECURSO: 00; ELEMENTOS DE DESPESA: 4.4.90.51 – OBRAS E
INSTALAÇÕES; CLASSIFICAÇÃO PROGRAMÁTICA: 12.101.06.181.12.2.093.
DATA DE ASSINATURA: 24/03/2006

Teresina, 27 de março de 2006

Bel. ROBERT RIOS MAGALHÃES
Secretário de Estado da Segurança Pública


